

# Rokulin tapahtumat

1985

Tammikuun kireänä pakkaslauantaina 19. 1. kokoontui vireä reserviläisryhmä Rokuliin. Lakeuden reserviupseerikerho ja Tyrnävän reservialiupeeri yhdistys olivat jo toistamiseen valinneet yhteistoimintailtansa ympäristöksi talviset Rokuan maisemat. Oman kerhomme kannalta kokoontumisella oli myös erityinen merkitys. Aikaisemalla käynnillään vieraat olivat todenneet opastuksen majalle olevan puutteellista. Nyt meidän oli kutsuttu paikalle ottamaan vastaan tunnuskilpi, jonka avulla viitoitus Rokuliin voitaisi toteuttaa.

Oheisessa kuvassa luovuttajat vasemmalta Juhani Tuominen (Tyrnävän aliupeeri) ja Paavo Pakonen (Lakeuden kerhon pj.) ja vastaanottajat Markku Linnaluoto (majatointimikunta) ja Risto Virtanen (kerhotoimimikunta). Jykevään keloon taitavasti veistetty (Juhani Tuominen) nimitunnus ansaitsee myös arvoisensa pystytyksen tien varteen. Niinpä luovuttajat saatesanoissaan uhkasivat tulla varmistamaan kilven pystytyksen keväällä roudan sulattua. Lakeuden miesten otteet henkivät jotain sellaista, jota viime vuosien kuluessa on kai paillut omankin kerhomme piirissä.

Ilo oli myös ottaa vastaan Tyrnävän aliupeeri yhdistyksen lahjoittama komea puumalja "ettei tuossa pöydällä pyöri kaisenlaista pientä sälää" kuten luovuttaja totesi. Malja on todella komea. Annettakoon

sille arvoisensa kohtelu majalla kävijöiden taholta.

Ilta jatkui kahvin ja jutustelun merkeissä. Vaihdettiin tunnelmia pienestä kerhosta ja vähän suuremmasta omastamme. Kertailtiin majan historiaa ja iloittiin Rokuan uusista mahdollisuuksista. Olimme saaneet myös mukaamme kerhomme jäsenen sosiaalilainevuos Arvo Alanteen, joka paikalle olleille jouhevasti muisteli aineistoaan valitusupseerin kaitaisesta tiestä sodan vuosina.

Hiljalleen jäivät Lakeuden miehet saunaan ja istumaan iltaa omaan piiriinsä. Me oululaiset palailimme kaupunkiin monta ajatusta rikkaampina ja ehkä vähän kateellisinäkin.

## TAPAHTUU ROKULISSA

– Tietysti käytät hyväksesi kerhomme jäsenten yhteistä majaa keväisillä hiihtoretkilläsi. Yöpymisistä sopinet majan varanneiden kanssa, mutta satunnaiselle päiväkäynnille olet aina tervetullut. Sopusijaa antaa. Muistanet myös maksut, joita voi suorittaa myös majalle olevaan lippaaseen. Varaukset: SOK 224411/Maija-Liisa Kesti.

– 24. 3. Sunnuntaina perhehiihtoretkei Rokualle. Kerho tarjoaa ruuan ja saunan.

– Vapun jälkeisellä viikolla risusavotta (lumitilannevaraus).

– Toukokuun lopulla siivotaan, pienitään puita, pystytetään opaskilpi jne. ...

Tervetuloa talkooväki.





## Oulun Reservin Upseerien Naiset ry.

### Vuoden 1984 hallitus:

Mandi Alanne, kunniapuh.-j., puh. 221910  
Sirkka Rousu, puh.-j., puh. 14723  
Eevi Tähtinen, varapuh.-j., puh. 482570  
Arja Vuori, siht., puh. 331223  
Siiri Veikkola, rahastonhoit., puh. 342718  
Ulla Kaakinen, puh. 393414  
Kirsti Korpikallio, puh. 342521  
Leena Lahtinen, puh. 571903  
Eva Mustonen, puh. 335069  
Tuula Matilainen, puh. 521262

Oulun Reservin Upseerien Naiset r.y:n vuoden 1984 toiminnan suururakka oli paljon kiitosta saanut Suomen Reservin Upseerien Naisten valtakunnallisten neuvottelupäivien järjestäminen Ouluun. Kiireisen vuoden jälkeen on tarpeen olla aikaa rauhalliselle yhdessäololle, aikaa solmia myös uusia ihmissuhteita yhdistystoiminnankin kautta. Oheisena on osa kevätkauden ohjelmaa:

19. 3. -85 klo 19 yhdistyksen kevätkokous

2. 4. -85 klo 19 Jäsenilta

16. 4. -85 klo 19 Jäsenilta

7. 5. -85 klo 18.30 Saunailta Valiolla (Busi n:o 18)

21. 5. -85 klo 19 Vierailu Leena Lahtisen luo (puolisoineen)

toukok. -85 Perinteinen talkoopäivä Roukan majalla

Jäseniltojemme kokoontumispaikkana tulee yleisimmin olemaan Aleksanterink. 13. Tilaisuuksista ilmoitamme aina Oulu-lehden seuratoimintapalstalla.

TERVETULOA mukaan nyt, ensi kerralla tai milloin vain sopii. Tietoa toiminnastamme voi saada myös puhelimitse esim. yhdistyksemme jäseniltä.

Valtakunnalliseksi v. 1985 toiminnan teemaksi valittiin Oulun kokouksessa "Mars matkaan - osallistu, vaikuta!" TERVETULOA mukaan jo kevätkauden toimintaan!

Oulun Reservin Upseerien Naiset r.y.

## Kuntohaarikka luutnantti Unto Paasiolle

Pohjolan Kone Oy:n lahjoittaman kiertopalkinnon vuoden 1984 kuntopisteiden perusteella saa Unto Paasio pistemäärällä 647. Tiukimman vastuksen antoivat edellisen vuoden voittaja Juhon Jorma 638 pisteellä sekä Tuuro Väänänen pistemäärällä 613. Paasio suoritti myös testiluokan EV.

Edellä mainittujen lisäksi "10 kärjessä" listalle sijoittuvat:

Veikko Lounila 572 pist., Viljo Koskinen 551, Aarre Markkula 523 testiluokka V, Lauri Lajunen 436, Erkki Järvelä 431, Pentti Kerola 413 testiluokka EV, Reino Karkkainen 410.

Kuntoliikuntatiedot kirjattiin myös seuraaville kerhon jäsenille:

Esa Aarni, Matti Anttila, Kalervo Engman, Esko Eskelinen, Pekka Halinen, Esko Hankkila, Pekka Heikkinen, Olli Hermonen, Eero Hukkanen, Markku Isojäämsä M-lk, Kalevi Järvelä, Olavi Järvinen, Esko Juola, Vilho Komulainen, Lauri Keränen, Taisto Kangas, Eino Kivari, Seppo Koivumaa, Kyösti Kontio, Teuvo Kosonen, Raimo Kuusela, Viljo Leinonen, Paavo Linsuri, Väinö Manninen, Seppo Matilainen EV, Tuomo Metsäranta, Pauli Moisala, Tuomo Niemi, Lauri Niinimäki, Pekka Ohtonen, Esko Oksanen, Valle Ollikainen, Väinö Pitkälä, Jyrki Ristiluoma, Niilo Rönkkö, Jorma Sainio, Juhani Saviainen, Kauko Seppälä, Jouni Seppänen EV, Markku Simola, Pentti Siurua, Veikko Suorsa, Pekka Toivola V, Kari Toivola, Esko Toljamo, Juhani Tuikka A, Aimo Tyni, Eero Vainio, Olavi Voittonen, Timo Väyrynen, Eero Yrjölä

Kuntoliikuntapisteitä kertyi kaikkiaan 17148. Kun tiedot ilmoitti 61 jäsentä, saadaan keskiarvoksi 281 pistettä. Osanotto on jokseenkin sama kuin edellisellä vuonna, mutta keskiarvo on noussut yli 30 pistettä.

Parhaat kiitokset kaikille niille jäsenille, jotka osallistuivat kuntoliikuntaan ja myös ilmoittivat tiedot kerhon toimintatilastoon. Pakkasten nyt hellittäessä toivotan LIIKUNNALLISTA KEVÄTKAUTTA.

Väinö Manninen